—————————————————————————————————————————————————

(共7页)

江苏省机关单位发电
         共青团江苏省委

发电单位 江苏省青年商会         签批盖章  蒋  敏

等级 加急·明电   团苏委电〔2016〕14号     编号

关于征集“青创成果展”参展项目的通知

各团市委，省部属高校、企业、科研院所团委，省青商会各会员

企业：

为进一步在全社会营造创新创业热潮，充分展示全省各级团

组织服务青年创新创业工作成效和优秀青年创新创业成果，团省

委将于5月中下旬举办江苏省“创青春”青年双创周活动，期间将

举办“青创成果展”主题活动。现就“青创成果展”参展项目征集有

关事项通知如下。

一、展会时间

2016年5月中下旬，展期1天。具体时间、地点另行通知。

二、展区设置

“青创成果展”共设置六大展区，分别为：苏青C空间双创项

— 2 —

目展区、农村青年双创项目展区、大学生双创项目展区、企业院

所科研青年双创项目展区、青商企业家双创项目展区和“青年双

创英才”项目展区。

三、项目类型

苏青C空间双创项目展区：各苏青C空间在孵或已孵化的，围

绕产业科技创新领域，特别是在先进制造业、现代服务业、战略

性新兴产业方面高科技双创项目。或是近年来由团组织孵化引导、

在全国和省市各类创新创业大赛中获奖的双创项目。

农村青年双创项目展区：采用合作社组织等形式，对当地群

众增收致富具有明显经济辐射带动作用，运用农业生物技术、信

息技术、新材料技术、精准农业技术等新技术，或者在省、市各

类农村青年创业项目大赛中获奖的项目。

大学生双创项目展区：大学生自主创业成果展示，重点推荐

在校学生创办的项目，要求已经注册、运营良好且已形成一定的

经营规模、具有较强的市场竞争力和良好的成长性；大学生科技

创新成果展示，重点推荐近3届“挑战杯”省赛、国赛获奖项目。推

荐项目要求具有较强的科技创新性和可展示性。

企业院所科研青年双创项目展区：围绕“青年创新工作室”和

“号手岗队”报送项目。已建“青年创新工作室”的，可以工作室作

为参展项目，展示各项创新成果。未建“青年创新工作室”的，既

可依托“号手岗队”工作，报送有实物的创新项目（创效类工作方

法不列入报送范围）；也可围绕本企业、本科研院中心工作，选

— 3 —

择某一重大青年科研成果报送。

青商企业家双创项目展区：围绕科技创新和转型升级主题，

重点推荐新能源、新材料、生物技术和新医药、节能环保、新一

代信息技术和软件、物联网和云计算、高端装备制造、新能源汽

车、智能电网、海洋工程装备和先进制造业等产业的参展产品。

企业必须拥有参展产品的自主知识产权，产品具有国内领先、国

际先进技术水平。

四、征集数量

苏青C空间双创项目展区：苏南各市至少报送10个候选项目，

苏中各市至少报送6个候选项目，苏北各市至少报送3个候选项目。

各市候选项目报至团省委城工部。

农村青年双创项目展区：各市至少报送6个候选项目至团省

委青农部。

大学生双创项目展区：各省部属高校分别报送1-2个大学生

自主创业候选项目和1-2个大学生科技创新候选项目至团省委学

校部。

企业院所科研青年双创项目展区：各省部属企业、科研院所

报送1-2个候选项目至团省委城工部。

青商企业家双创项目展区：根据项目类型要求，自主报送至

省青商会秘书处。

五、有关要求

1.高度重视，优中选优。本次会展是展示全省各级团组织服

— 4 —

务青年创新创业工作和省青商会员企业形象的重要平台，届时将

邀请省领导及社会各界莅临观摩。请各有关团组织和青商会员企

业高度重视，认真遴选，优中选优，以高度的政治责任感做好项

目征集报送工作。

2.把握要求，突出特色。要认真研究项目类型要求，突出本

地区、本行业、本领域产业特点和创新创业特色，增强报送项目

的代表性。

3.做好指导，按时报送。要指导参展项目填写好《推荐表》，

报送项目图片（不小于2M）。如有宣传微视频请一并提供，同时

附视频解说文字材料。上述材料于5月5日前分别报送至团省委有

关部门，仅报送电子版即可。

团省委城工部联系人：张磊

联系电话：025-83393582

电子信箱：tswcgb@126.com

团省委青农部联系人：陈飞宇

联系电话：025-83393583

电子信箱：qn83393584@163.com

团省委学校部联系人：沈娜

联系电话：025-83393596

— 5 —

电子信箱：83393586@163.com

省青商会秘书处联系人：竺雨婷

联系电话：025-86658178

电子邮箱：jiangsuqsh@163.com

附件：“青创成果展”参展项目推荐表

共青团江苏省委     江苏省青年商会

2016年4月26日

— 6 —

附件

“青创成果展”参展项目推荐表

推荐单位：

参展单位名称

联系人  职务

固定电话  手机  电子邮件

推荐参展项目名称

创办时间  所属领域

项目负责人  职务

固定电话  手机  电子邮件

创业类型（科技人员创业、海归人员创业、民众创业、

学生创业、返乡农民工创业、其他）

推荐项目简介（包括项目创新内容、特色、发展前景等，500字以内）：

— 7 —

是否参加过其

他展览

是（  ），活动名称：

否（  ）

是否已有展品

是（  ）

否（  ）

展品形式：展板（  ）实物（    ）模型（  ）多媒体（  ）

其他（  ） 展品规格：长：    cm；宽：    cm；高    cm

展品重量：    kg

是否可互动：是（   ）否（  ）

准备展示形式

展板（  ）实物（   ）模型（  ）多媒体（  ）其他（  ）

是否准备制作互动展品：是（  ）否（   ）